
UCHWAŁA NR LIV/635/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu pn. Karta Mieszkańca Gminy Suchy Las „SLjestemstąd” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się na terenie Gminy Suchy Las Program pn. Karta Mieszkańca Gminy Suchy Las 
„SLjestemstąd”, zwany dalej „Programem”. 

2.  Program jest kierowany do osób fizycznych, które: 

1) rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym właściwym dla Gminy Suchy 
Las, wskazując ją w rozliczeniu jako miejsce swego zamieszkania, bez względu na to, czy osoby te osiągają 
dochód lub 

2) rozliczają w Gminie Suchy Las podatek rolny z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego lub 

3) pomimo miejsca zamieszkania na terenie Gminy Suchy Las, na podstawie przepisów odrębnych mają 
obowiązek rozliczania podatku dochodowego od osób fizycznych w urzędzie skarbowym według innej niż 
miejsce zamieszkania właściwości lub 

4) pomimo miejsca zamieszkania na terenie Gminy Suchy Las, uzyskują przychody zwolnione na podstawie 
odrębnych przepisów z podatku dochodowego od osób fizycznych, zwanych dalej „Mieszkańcami”. 

§ 2. 1. Do realizacji Programu mogą przystąpić jednostki organizacyjne Gminy Suchy Las, spółki 
z udziałem Gminy Suchy Las oraz podmioty komercyjne na podstawie zawartych z Gminą Suchy Las 
porozumień, zwani dalej „Partnerami”. 

2. W celu realizacji Programu, Gmina będzie współpracowała z Partnerami, którzy będą realizowali zniżki, 
rabaty, usługi lub świadczenia dla Mieszkańców. 

§ 3. 1. Program jest elementem polityki promocyjnej Gminy Suchy Las oraz polityki społecznej 
realizowanej przez Gminę Suchy Las w ramach celu strategicznego nr 2 Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las 
na lata 2022-2030 - Rozwój przedsiębiorczości i poprawa jakości życia. 

2. Program ma na celu: 

1) promocję Gminy Suchy Las jako miejsca atrakcyjnego do stałego zamieszkania; 

2) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej; 

3) poprawę warunków i jakości życia Mieszkańców; 

4) budowanie szerokiej oferty zaspokajania potrzeb społeczności lokalnej; 

5) promocję i wsparcie lokalnych przedsiębiorstw; 

6) zachęcenie mieszkańców do płacenia podatków na rzecz Gminy Suchy Las. 

§ 4. Program realizowany jest w szczególności w następujących obszarach: 

1) kultura; 

2) sport i rekreacja; 

3) turystyka i wypoczynek; 

4) oświata i wychowanie; 

5) zdrowie; 

6) komunikacja między mieszkańcami a administracją publiczną. 



§ 5. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las uprawienie do ustalania cen i opłat uwzględniających 
zniżki, rabaty i ulgi za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Suchy Las. 

2. Wójt Gminy Suchy Las określi w drodze zarządzenia regulamin Programu oraz zasady współpracy 
z Partnerami. 

§ 6. Uchwała nie narusza praw do innych ulg przyznanych na podstawie odrębnych uchwał Rady Gminy 
Suchy Las oraz przepisów prawa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


